MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Estado Analitico de la Deuday Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2020

(Pesos)

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

PESOS

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos
Total Deuday Otros Pasivos

BANCO MERCANTI DEL NOR 952,675,873

952,675,873
406,001,300
1,358,677,173

12,795,336
12,795,336

12,795,336

956,088,340

956,088,340
312,066,997
1,280,950,674

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor



