



MUNICIPIO DE ZAPOPAN
Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2020
(Pesos)

Denominación de las Deudas	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo			0	12,795,336
Deuda Interna			0	12,795,336
Instituciones de Crédito				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Corto Plazo			0	12,795,336
Largo Plazo				
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito	PESOS	BANCO MERCANTI DEL NOR	952,675,873	956,088,340
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Largo Plazo			952,675,873	956,088,340
Otros Pasivos			406,001,300	312,066,997
Total Deuda y Otros Pasivos			1,358,677,173	1,280,950,674

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor